
Danakil ieplaka un Omo ieleja 2026 

7.februāris 

Izlidojam no Rīgas 

8. februāris 

Ierodamies Addis Abeba naktī. Transfērs uz viesnīcu. Samainām naudas, nedaudz paguļam 
un no rīta pēc brokastīm dodamies uz lidostu, lai lidotu uz Semeru. Pierodam pie karstuma, 
pie vietējā ēdiena.  

 

Nakts viesnīcā Semerā 

9.  februāris 

Dodamies uz Allolabad geizeriem un Loma lake (sarkans krātera ezers), ja pietiek laiks tad arī 
uz tālāk esošo zaļo krātera ezeru. 

 

 

Nakts Semerā 



10. februāris 

No rīta esam ceļā uz Erta Ale vulkānu. Pa ceļam piestājam pie Afdera sāls ezera. Vakarā 
kāpjam uz vulkānu. Izbaudām tā varenumu un atgriežamies nometnē. 

 

Nakts zem zvaigznēm uz matracīšiem 

11. februāris 

No rītiņa agri vēlreiz uz vulkānu. Tad brokastiņas un aidā tālāk uz Ahmad’Ela nometni. Vakarā 
saulrietu sagaidām uz Asala sāls ezera. 

 

Nakts nometnē zem zvaigznēm, bet uz Afāru tradicionālajām gultām. 

12.februāris 

Agri no rīta uz krāsainajiem Dallol laukiem, sāls kanjonu un pēc iespējām varbūt vēl kaut ko. 
Iespēja arī izstaigāt Afār cilts ciematu, apmeklēt skolu un iepazīt ļaužu dzīvi, to vienkāršos 
ēdienus. 

 



Pēcpusdienā turpinām ceļu uz Mekeli, lai lidotu uz Addis Abebu. 

Nakts Addisā 

13. februāris 

Sēžamies auto un uzsākam ceļojuma otro daļu uz Dienvidiem. Pa ceļam apmeklējam Abijata-
Shala NP. Viens ir Etiopijas dziļākais (260 m), otrs seklākais ezers. Te arī strausi, kāda kārpu 
cūka, antilopes, flamingo un karstie avoti. 

 

Nakts Hawassā. 

14.februāris 

No rīta apmeklējam zivju tirgu Hawassa ezera krastā. Turpat netālu arī Amora Gedel parks un 
tad ceļā uz Yirgalem. Pēcpusdienā iepazīstam Sidama ļaužu dzīvi, kafijas audzēšanu, neīsto 
banānu utt. 

 

Nakts Aragesh Lodge. Vakarā iespēja piedalīties hiēnu barošanā. 

15. februāris 

Ceļš uz Yabello. Laiks atpūtai, ainavas baudīšanai. 



 

Nakts Borana NP telšu nometnē. 

16. februāris 

Agri no rīta dodamies parkā skatīties tur esošos dzīvniekus. Pēc pusdienām turpinām ceļu uz 
Yabello, kur nakšņojam viesnīcā 

 

17. februāris 

Pārbrauciens uz Konso. 

Pēcpusdienā apmeklējam Konso cilts ciematu, iepazīstam šos senos lauksaimniekus un 
audējus. 

 

Nakts Konso viesnīcā. 

 



18. februāris 

Ceļš uz Turmi. Pa ceļam apskatām Arbore cilts ļaudis. Arvien vairāk sastop[am cilšu cilvēkus 
pa ceļam. Nakts Turmi viesnīcā. 

 

19. februāris 

Apciemojam Karo un Kongatam (Nyangotom) cilts ļaudis. Vakarā, ja sanāk laiks, ciemos pie 
Hamer cilts. 

 

Nakts Turmi viesnīcā 

20. februāris 

Pārbraucam uz Jinka. Pa ceļam Key Afer ciemats. Iespējama tirgus apmeklēšana. Pie Jinkas 
Ari cilts vai Mursi cilts, atkarībā no situācijas. 

 



21. februāris 

Pārlidojums uz Addis Abebu. Pilsētas apskate. 

22. februāris 

Pilsētas apskate, kāds muzejs, baznīca, tirgus utml. Vakarā lidojums uz Rīgu 

 

23. februāris 

Atgriežaties Rīgā. 

 

15 dienas uz vietas Etiopijā 

2300 EUR aptuvenas izmaksas 

+ 

Ap 700 EUR aviobiļete (maijā var nopirkt par apmēram 550) 

65 EUR vīza 

220 – 250 EUR ēšana 

Ap 70 – 100 EUR dzeramnaudas (ēšanas vietās, gidiem, šoferiem, pavāriem, apsargiem) 

Personīgie izdevumi – suvenīri, atspirdzinošie dzērieni utt.  

Cenas ir aptuvenas, šajos laikos grūti prognozēt gadu uz priekšu cenas Āfrikā. Tāpat arī, ja 
izlemsim ka gribam labākas viesnīcas, kā ir budžets, tad nāksies piemaksāt. 

Biļetes un vīzas katrs pērk pats, es palīdzu to nokārtot. 

Maksu par ceļojumu katrs maksā ierodoties Etiopijā, pakalpojuma sniedzējam. 


